



Zmluva o dielo

č. p.: KRP-478-9/EO-2008

uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Čl. I.

Zmluvné strany

Zhotoviteľ:	VENTA PLUS, spol. s r.o., Partizánska cesta 81, 974 01 Banská Bystrica
V zastúpení:	Iveta Rončáková, konateľ firmy
Číslo účtu:	Tatra banka, 2627131687/1100
IČO:	36041491
IČ DPH:	SK 2020093812
Označenie registra:	OR OS Banská Bystrica
Číslo registra:	6437/S

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Objednávateľ:	Krajské riaditeľstvo PZ v Trnave Kollárova 31, 917 02 Trnava
V zastúpení:	plk. Ing. Bystrík Stanko, riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu:	70001172883/8180
IČO:	735825
DIČ:	2020992996

(ďalej len „objednávateľ“)

Čl. II.

Predmet zmluvy

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve vykoná pre objednávateľa výmenu krovu a vybudovanie kancelárii na objekte OO PZ Vrbové, Námestie slobody 13, podľa rozpočtu a technológií, ktoré boli navrhnuté zhotoviteľom a odsúhlasené objednávateľom a ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

(ďalej len „dielo“)

Čl. III.

Spôsob objednania a čas plnenia

Objednanie diela bude objednávateľ realizovať samostatnou objednávkou. Zhotoviteľ sa zaväzuje ukončiť realizáciu diela najneskôr do 30.04. 2009.

Čl. IV.

Miesto plnenia

Miestom plnenia diela je budova OO PZ Vrbové, Námestie slobody 13.

Čl. V.

Cena za dielo

Cena za dielo (ďalej len „cena“) bola zmluvnými stranami dohodnutá v zmysle zákona č.18/1996 Z.z o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/1996 Z.z. nasledovne:

Cena za práce bez DPH	4 068 688,20 Sk
DPH 19%	773 050,80 Sk
Cena za dielo celkom vrátane DPH	4 841 739,00 Sk

Slovom: štyrimiliónyosemstoštyridsaťjedenatisícsemstotridsaťdeväť slovenských korún.

Cenou sa rozumie cena vrátane dopravy do miesta zhotovenia diela, cla, dovoznej príirážky a DPH.

V prípade zákonných zmien v oblasti dovoznej príirážky, cla, alebo v prípade zmeny vstupných nákladov všeobecne vyhlásených, môže byť dohodnutá cena upravená formou vzájomne odsúhlaseného dodatku zmluvy o dielo. Zmluvné strany sa dohodli, že zmena ceny môže byť vykonaná len ak náklady na strane zhotoviteľa v súvislosti so skutočnosťou uvedenou v prvej vete tohto odseku preukázateľne vzrastú o viac ako 10%. V prípade vzniku prác navyše, zmeny podkladov, atď. ovplyvňujúcich cenu za dielo dohodnutú v čl. V. tejto zmluvy, musia byť predmetné práce, ich rozsah a cena prerokované a odsúhlasené medzi zhotoviteľom a objednávateľom formou písomného dodatku k tejto zmluve. Výpočet ceny sa vykoná spôsobom, akým bol spracovaný rozpočet.

Čl. VI.

Platobné podmienky

Platbu za dielo bude objednávateľ realizovať po ukončení prác na objekte uvedenom v čl. IV. tejto zmluvy.

Vlastná platba sa realizuje prevodným príkazom prostredníctvom finančného ústavu objednávateľa. Zhotoviteľ vystaví faktúru do 10 dní po prevzatí diela objednávateľom.

Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu diela do 30 pracovných dní od doručenia faktúry objednávateľovi. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, je objednávateľ oprávnený ju vrátiť zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi. Súčasťou faktúry je súpis vykonaných prác a preberací protokol.

Čl. VII.

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

Zhotoviteľovi vzniká právo účtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej ceny, za každý aj začatý deň omeškania úhrady faktúry.

V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela v dohodnutom termíne plnenia, vzniká objednávateľovi právo účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela, za každý aj začatý deň omeškania.

V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením termínu odstránenia väd a nedorobkov zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu za každý deň omeškania vo výške 0,05 % z ceny vadného diela.

Čl. VIII.

Záručná doba, zodpovednosť za vady

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo má a počas stanovenej doby bude mať kvalitu a vlastností stanovené príslušnými normami a technologickými postupmi. Záručná doba na dielo je 36 mesiacov odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

Zhotoviteľ zodpovedá pri výkone diela za dodržiavanie predpisov, nariadení a opatrení na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, ochrany životného prostredia, ako aj za protipožiarné opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.

Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za prípadné škody vzniknuté na diele v čase jeho realizácie. Škodu v takom prípade nahradí objednávateľovi uvedením do pôvodného stavu.

Čl. IX.

Odobzanie a prevzatie diela

Zhotoviteľ odovzdá a objednávateľ preberie riadne dokončené dielo.

Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania oznámiť objednávateľovi najneskôr 3 dni vopred pripravenosť diela na odovzдание. Na základe tohto oznámenia dohodne s objednávateľom časový postup preberacieho konania.

O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu zápis, v ktorom sa zhodnotí kvalita vykonaných prác, súpis väd a nedorobkov diela zistených pri preberacom konaní s určením termínu na ich odstránenie. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané dielo preberá a pokiaľ nie, z akých dôvodov.

Objednávateľ nepreberie dielo, ktorého zjavné vady budú brániť v jeho uvedení do prevádzky a jeho riadnemu užívaniu.

Zhotoviteľ odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady do 10 dní od ich zistenia.

Čl. X.

Zánik a vypovedanie zmluvy

Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie

povinností budú považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci, resp. zásahom úradných miest. Objednávateľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť, keď sa pre zhotoviteľa stalo plnenie zmluvných povinností úplne nemožným.

Čl. XI.

Záverečné ustanovenia

Osobami splnomocnenými k vecnému konaniu v rozsahu tejto zmluvy, sú za stranu objednávateľa Ing. Jaroslav Miklošovič a za stranu zhotoviteľa Iveta Rončáková. Vzťahy touto zmluvou neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

Meniť a dopĺňať túto zmluvu je možné iba formou písomných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami. Písomné dodatky budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním o novej zhode.

Zmluva je vyhotovená v piatich výtlačkoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Objednávateľ obdrží tri výtlačky a zhotoviteľ dva výtlačky.

Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu zástupcov oboch zmluvných strán.

Zmluvné strany prehlasujú, že zmluve porozumeli, s jej obsahom súhlasia, pokladajú ho za dôveryný a zaväzujú sa neinformovať o jej obsahu tretie strany bez písomného súhlasu druhého zmluvného partnera, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Trnave ..12. NOV. 2008..

V Trnave 12.11.2008

za zhotoviteľa
VENTA PLUS spol. s r.o.
Partizánska cesta 81
974 01 - Banská Bystrica



Iveta Rončáková
konateľ firmy

za objednávateľa

plk. Ing. Bystrík Stanko
riaditeľ KR PZ v Trnave

Príloha č. 1 k Zmluve o dielo č.p. : KRP-478-9/EO-2008

Položkový rozpočet

Rozpočet: 28102201 Stavebné práce - rekonštrukcia objektu		Základný rozpočet	
Objekt: 01	Názov objektu: Rekonštrukcia objektu , výmena krovu	JKSO:	
Stavba: 2008091	Názov stavby: Obvodné oddelenie PZ Vrbové	KP:	
Projektant:	MJ:	Počet memých jednotiek:	0,0000
Objednávat.:	Náklady na MJ:	4 068 688,00	
Počet listov: 13	Zákazkové číslo:		
Spracovateľ projektu:	Zhotoviteľ:		

Rozpočtové náklady			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Rozpočtové náklady VI., VIII. a XI. hlavy	
Z	Dodávka celkom	77 906,00	Sťažené výrobné podmienky
R	Montáž celkom	83 379,30	Oborová prídržka
N	HSV celkom	1 434 456,30	Presun stavebných kapacít
	PSV celkom	1 888 319,70	Mimostavenisková doprava
	ZRN celkom	3 484 061,20	Zariadenie staveniska
			Prevádzka investora
	HZS	7 216,00	Kompletačná činnosť (IČD)
	RN II. a III. hlavy	3 491 277,20	Ostatné náklady:
	ZRN + VRN + HZS	4 068 688,20	RN VI., VIII. a XI. hlavy:
			577 411,00

Vypracoval:	Za zhotoviteľa:	Za objednávateľa:
Meno:	Meno:	Meno:
Dátum:	Dátum:	Dátum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:

Základ pre DPH	19,00% :	4 068 688,20 Sk
DPH	19,00% :	773 050,80 Sk
Cena za objekt celkom:		4 841 739,0 Sk

Stavba: 2008091	Obvodné oddelenie PZ Vrbové	Základný rozpočet	List č. 2
Objekt: 01	Rekonštrukcia objektu , výmena krovu	Dátum tlače:	
Rozpočet: 28102201	Stavebné práce - rekonštrukcia objektu		

Rekapitulácia stavebných dielov

Stavebný diel	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 ZEMNÉ PRÁCE	10 507,50	0,00	0,00	0,00	0,00
2 ZÁKLADY, ZVLÁŠTNE ZAKLADANIE	27 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 ZVSLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	305 780,60 ✓	0,00	0,00	0,00	0,00
4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	64 911,60 ✓	0,00	0,00	0,00	0,00
5 KOMUNIKÁCIE	29 803,20	0,00	0,00	0,00	0,00
6 ÚPRAVY POVRCHU, PODLAHY	686 144,20 <i>81.702,-</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE, BÚRANIE	155 388,50 <i>24.227,30</i> <i>22.046,99</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
94 LEŠENIE A STAVEBNÉ VÝŤAHY	72 072,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 PRESUN HMÔT	82 328,60 ✓	0,00	0,00	0,00	0,00
711 IZOLÁCIE PROTI VODE	0,00	5 298,20 ✓	0,00	0,00	0,00
713 IZOLÁCIE TEPELNÉ	0,00	170 213,50 <i>61.774,35</i>	0,00	0,00	0,00
721 VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA	0,00	7 939,20	0,00	0,00	0,00
722 VNÚTORNÝ VODOVOD	0,00	12 746,20	0,00	0,00	0,00
725 ZARIAĎOVACIE PREDMETY	0,00	15 004,80	0,00	0,00	0,00
733 ROZVOD POTRUBÍ	0,00	53 729,10	0,00	0,00	0,00
734 ARMATÚRY	0,00	5 150,30	0,00	0,00	0,00
735 VYKUROVACIE TELESÁ	0,00	45 310,10	0,00	0,00	0,00
762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	0,00	243 895,80 ✓	0,00	0,00	0,00
7632 SADROKARTÓNOVÉ KONŠTRUKCIE	0,00	150 716,20	0,00	0,00	0,00
764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	0,00	57 792,40 ✓	0,00	0,00	0,00
765 KRYTINY TVRDÉ	0,00	239 811,10 ✓	0,00	0,00	0,00
766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	0,00	85 431,40 <i>71.725,-</i>	0,00	0,00	0,00
767 KONŠTRUKCIE ZÁMOČNÍCKE	0,00	209 842,70 <i>21.054,36</i> <i>23.249,78</i>	0,00	0,00	0,00
769 OTVOROVÉ PRVKY Z PLASTU	0,00	382 788,90	0,00	0,00	0,00
771 PODLAHY Z DLAŽDÍC A OBKLADY	0,00	33 514,60	0,00	0,00	0,00
775 PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	0,00	86 049,70	0,00	0,00	0,00
781 OBKLADY KERAMICKÉ	0,00	15 163,70	0,00	0,00	0,00
783 NÁTERY	0,00	35 623,70	0,00	0,00	0,00
784 MALBY	0,00	32 298,20	0,00	0,00	0,00
M21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00	0,00	77 906,00	83 379,30	7 216,00
Celkom objekt:	1 434 456,30	1 888 319,70	77 906,00	83 379,30	7 216,00

VRN, rezerva a kompletácia

Prirážka	Sadzba	Základňa	Sk
Sťažené výrobné podmienky	0,00 %	3 322 775,90	147 520,00
Oborová prírážka	0,00 %	3 322 775,90	0,00
Presun stavebných kapacít	0,00 %	3 322 775,90	0,00
Mimostavenisková doprava	0,00 %	3 322 775,90	0,00

Stavba: 2008091	Obvodné oddelenie PZ Vrbové	Základný rozpočet	L
Objekt: 01	Rekonštrukcia objektu , výmena krovu	Dátum tlače:	
Rozpočet: 28102201	Stavebné práce - rekonštrukcia objektu		
Zariadenie staveniska	0,00 %	3 406 155,20	364 71
Prevádzka investora	0,00 %	3 406 155,20	65 17
Kompletačná činnosť (IČD)	0,00 %	3 484 061,20	
Rezerva rozpočtu	0,00 %	3 484 061,20	
Celkom:			577 411

Stavba: 2008091	Obvodné oddelenie PZ Vrbové	Základný rozpočet	List č. 4
Objekt: 01	Rekonštrukcia objektu , výmena krovu	Dátum tlače:	
Rozpočet: 28102201	Stavebné práce - rekonštrukcia objektu		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena v Sk
Diel: 1 ZEMNÉ PRÁCE						
1	122 10-1101.000	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	9,0000	93,00	837,00
2	132 20-1101.000	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	9,0000	535,00	4 815,00
3	132 20-1109.000	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	9,0000	68,50	616,50
4	162 70-1105.000	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	9,0000	203,00	1 827,00
5	171 20-1201.000	Uloženie sypaniny na skládku	m3	9,0000	22,00	198,00
6	199 00-0002.R00	Poplatok za skládku zeminy 1-4	m3	9,0000	246,00	2 214,00
Celkom za: 1 ZEMNÉ PRÁCE						10 507,50
Diel: 2 ZÁKLADY, ZVLÁŠTNE ZAKLADANIE						
7	274 31-3611.000	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	8,0000	3 440,00	27 520,00
Celkom za: 2 ZÁKLADY, ZVLÁŠTNE ZAKLADANIE						27 520,00
Diel: 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
8	311 23-1411.000	Murivo nosné z tehál POROTHERM 38 P+D P10 M/C	m3	32,5300	4 790,00	155 818,70 ✓
9	314 27-1117.000	Komin Schiedel SIH PLUS kom. teleso pr. 35cm bez v etr. šachty	m	3,0000	17 600,00	52 800,00 ✓
10	314 27-1516.000	Komin Schiedel SIH PLUS obmur, kom. teh. 25x12,4x 6,4 pr. 35cm	m	2,5000	8 840,00	22 100,00 ✓
11	314 27-1747.000	Komin Schie. SIH PLUS ukon. manž. prefa. dos. vlož ka pr. 35cm	kus	1,0000	6 000,00	6 000,00 ✓
12	342 24-3111.000	Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8	m2	96,5900	715,00	69 061,85 ✓
Celkom za: 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						305 780,55
Diel: 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
13	417 32-1313.000	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	4,9800	3 490,00	17 380,20 ✓
14	417 35-1115.000	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	31,4700	173,00	5 444,31 ✓
15	417 35-1116.000	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	31,4700	59,00	1 856,73 ✓
16	417 36-1721.000	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	t	0,8960	44 900,00	40 230,40 ✓
Celkom za: 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						64 911,64
Diel: 5 KOMUNIKÁCIE						
17	564 66-1111.000	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 20 cm	m2	40,0000	150,00	6 000,00
18	596 21-1213.000	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. A nad 300m2	m2	40,0000	216,00	8 640,00
19	592-451860	Dlažba zámková 22,5x11,2x8 UNI červená	m2	43,2000	351,00	15 163,20
Celkom za: 5 KOMUNIKÁCIE						29 803,20
Diel: 6 ÚPRAVY POVRCHU, PODLAHY						
20	612 42-5931.000	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	m2	26,7600	364,00	9 740,64
21	612 46-4121.000	Vnútorňá omietka stien BAUMT ušľachtilá mozaiková Granopor	m2	24,0000	625,00	15 000,00
22	612 47-3185.000	Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m2	278,7900	30,50	8 503,09
23	612 47-3186.000	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	152,0000	99,00	15 048,00
24	612 47-4102.000	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumt	m2	278,7900	316,00	88 097,64

Stavba: 2008091	Obvodné oddelenie PZ Vrbové	Základný rozpočet	List č. 5
Objekt: 01	Rekonštrukcia objektu , výmena krovu	Dátum tlače:	
Rozpočet: 28102201	Stavebné práce - rekonštrukcia objektu		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena v Sk
25	620 99-1121.000	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	68,4100	31,50	2 154,92
26	622 47-5110.000	Omietka vonk. stien Silikátová Baumit hr. 2mm škra baná štrukt.	m2	313,4700	360,00	112 849,20
27	625 99-1303.000	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 30 mm	m2	37,4700	670,00	25 104,90
28	625 99-1308.000	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 80 mm	m2	276,0000	825,00	227 700,00
29	625 99-1310.000	Zatepl. základov soklov Styrodur hr. 50 mm	m2	24,0000	890,00	21 360,00
30	629 99-1102.000	Spevnenie rohov a ostení otvorov rohovou lištou	m	193,8000	94,50	18 314,10
31	629 99-1140.000	Dilatácia v zatepl.systéme v ostení okien a dverí BAUMIT-polystyrén EPS	m	103,7000	129,00	13 377,30
32	629 99-1308.000	Soklový profil zakladači pre 8cm hr. fasádne izol.dosky	m	24,0000	182,00	4 368,00
33	632 47-7005.000	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	81,5000	231,00	18 826,50
34	632 67-1135.000	Liaty poter SAKRET AFE20 Anhydrid.zo su.zm.v ploch e na strop., maz.hr.5cm stroj	m2	115,2000	710,00	81 792,00 ✓
35	642 94-2111.000	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových 2,5 m2	kus	5,0000	199,00	995,00
36	648 99-1113.000	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. n ad 20 cm	m	30,1000	96,50	2 904,65
37	553-301220	Zárubňa oceľová CGH 70x197x16cm L máč.	kus	1,0000	714,30	714,30
38	553-301240	Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm L máč.	kus	4,0000	760,00	3 040,00
39	611-9A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šir 250 mm	m	30,1000	540,00	16 254,00
Celkom za: 6		ÚPRAVY POVRCHU, PODLAHY				686 144,24
Diel: 9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE, BÚRANIE				
40	113 10-7132.000	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost hr. do 30 cm, do 200 m2	m2	40,0000	780,00	31 200,00 ✓
41	919 73-5122.000	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podklad u hr. do 10 cm	m	40,0000	435,00	17 400,00 ✓
42	952 90-1411.000	Vyčistenie ostatných objektov	m2	139,2000	26,50	3 688,80 ✓
43	953 94-1300.R00	Osadenie hasiacich prístrojov na stenu do 9 kg	kus	3,0000	330,00	990,00
44	968 06-1112.000	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien do 1 ,5 m2	kus	43,0000	5,80	249,40 ✓
45	968 06-1125.000	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m2	kus	4,0000	9,50	38,00 ✓
46	968 06-2355.000	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	23,5400	149,00	3 507,46 ✓
47	968 06-2356.000	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	54,6000	117,00	6 388,20 ✓
48	968 07-1125.000	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	4,0000	16,50	66,00 ✓
49	968 07-2456.000	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	18,0900	171,00	3 093,39 ✓
50	979 01-1111.000	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	25,5500	268,00	6 847,40
51	979 08-1111.000	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,5500	286,00	7 307,30
52	979 08-1121.000	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalš	t	255,4800	9,30	2 375,96
53	979 08-2111.000	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt	t	25,5500	234,00	5 978,70 ✓
54	979 08-2121.000	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých d	t	102,1900	26,00	2 656,94 ✓
55	979 13-1409.000	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzenýc	t	25,5500	489,00	12 493,95 ✓

Spracované programom BUILDpower firmy RTS Slovakia, s.r.o.

Stavba: 2008091	Obvodné oddelenie PZ Vrbové	Základný rozpočet	List č. 6
Objekt: 01	Rekonštrukcia objektu , výmena krovu	Dátum tlače:	
Rozpočet: 28102201	Stavebné práce - rekonštrukcia objektu		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena v Sk
56	765900900	Demontáž strešnej krytiny a konštrukcie krovu	m2	190,0000	245,00	46 550,00 ✓
57	449-90023	Ručný hasiaci prístroj práškový P6PA/ETS-6 kg	kus	3,0000	1 519,00	4 557,00 ✓
Celkom za: 9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE, BÚRANIE				155 388,50
Diel: 94		LEŠENIE A STAVEBNÉ VÝTAHY				
58	941 94-1051.000	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	504,0000	49,00	24 696,00
59	941 94-1391.000	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	m2	1 008,0000	35,00	35 280,00
60	941 94-1851.000	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	504,0000	24,00	12 096,00
Celkom za: 94		LEŠENIE A STAVEBNÉ VÝTAHY				72 072,00
Diel: 99		PRESUN HMŔT				
61	999 28-1111.000	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	131,7258	625,00	82 328,63 ✓
Celkom za: 99		PRESUN HMŔT				82 328,63
Diel: 711		IZOLÁCIE PROTI VODE				
62	711 11-1001.000	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	30,0000	5,10	153,00 ✓
63	711 14-1559.000	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	30,0000	52,00	1 560,00 ✓
64	111-631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,0180	48 800,00	878,40 ✓
65	628-322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	33,0000	77,50	2 557,50 ✓
66	998 71-1201.000	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	51,4890	2,90	149,32 ✓
Celkom za: 711		IZOLÁCIE PROTI VODE				5 298,22
Diel: 713		IZOLÁCIE TEPELNÉ				
67	713 11-1121.000	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	m2	192,0000	75,00	14 400,00 ✓
68	713 12-1111.000	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položené	m2	115,2000	19,80	2 280,96 ✓
69	713 19-1410.000	Izolácia tepelná položené parozábrany z PE folie	m2	422,4000	24,50	10 348,80 ✓
70	713 46-2111.000	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. s ponou potr. DN 16	m	72,0000	17,40	1 252,80
71	713 46-2111.000	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. s ponou potr. DN 16	m	65,0000	16,80	1 092,00
72	713 46-2112.000	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. s ponou potr. DN 20	m	15,0000	17,40	261,00
73	713 46-2113.000	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. s ponou potr. DN 25	m	17,0000	18,00	306,00
74	283-1A0906	Doska z penového polystyrénu PSE S 25 - hr.60	m2	126,7200	150,00	19 008,00 ✓
75	283-2B0103	Parozábrana Jutafoł N štandard 140 g/m2	m2	464,6400	26,00	12 080,64 ✓
76	283-770000	Izolačná trubica Tubolit DG 13/18	m	65,0000	16,20	1 053,00
77	283-770001	Izolačná trubica Tubolit DG 20/13	m	72,0000	16,80	1 209,60
78	283-770017	Izolačná trubica Tubolit DG 20/13	m	15,0000	16,80	252,00
79	283-770042	Izolačná trubica Tubolit DG 26/13	m	17,0000	22,40	380,80
80	283-771300	Spona na MREĽON	kus	105,0000	0,68	71,40
81	283-771301	Spojovacia páska PE lepiaca	bal	2,0000	192,00	384,00
82	631-411950	Doska čadičová NOBASIL MPS 50kg/m3 hr. 20 cm	m2	211,2000	479,00	101 164,80 ✓
83	998 71-3201.000	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky				

Stavba: 2008091	Obvodné oddelenie PZ Vrbové	Základný rozpočet	List č. 7
Objekt: 01	Rekonštrukcia objektu , výmena krovu	Dátum tlače:	
Rozpočet: 28102201	Stavebné práce - rekonštrukcia objektu		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena v Sk
		do 6 m	%	1 655,4580	1,40	2 317,64
84	998 71-3201.000	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1 678,6344	1,40	2 350,09
Celkom za: 713		IZOLÁCIE TEPELNÉ				170 213,53
Diel: 721		VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				
85	721 17-1109.000	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	7,0000	390,00	2 730,00
86	721 17-3204.000	Potrubié kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	5,0000	246,00	1 230,00
87	721 17-3206.000	Potrubié kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	m	7,0000	285,00	1 995,00
88	721 19-4104.000	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	2,0000	52,50	105,00
89	721 19-4105.000	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	1,0000	58,00	58,00
90	721 19-4109.000	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	1,0000	86,50	86,50
91	721 27-4200.R00	Ventilačné hlavice strešné HL 810 DN 100	ks	1,0000	888,00	888,00
92	721 29-0111.000	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	19,0000	16,70	317,30
93	721 29-0112.000	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	19,0000	22,50	427,50
94	998 72-1204.000	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky y do 36 m	%	78,3730	1,30	101,88
Celkom za: 721		VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				7 939,18
Diel: 722		VNÚTORNÝ VODOVOD				
95	722 17-1211.000	Potrubié vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	m	15,0000	284,00	4 260,00
96	722 17-1212.000	Potrubié vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 25/2,7	m	17,0000	293,00	4 981,00
97	722 22-0111.000	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventíl G 1/2	kus	2,0000	161,00	322,00
98	722 22-0121.000	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	2,0000	325,00	650,00
99	722 23-0102.000	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	kus	2,0000	304,00	608,00
100	722 29-0226.000	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	32,0000	35,00	1 120,00
101	722 29-0234.000	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	32,0000	22,00	704,00
102	998 72-2204.000	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 36 m	%	126,4500	0,80	101,16
Celkom za: 722		VNÚTORNÝ VODOVOD				12 746,16
Diel: 725		ZARIAĎOVACIE PREDMETY				
103	725 11-2300.000	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	1,0000	4 570,00	4 570,00
104	725 21-2200.000	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	1,0000	2 250,00	2 250,00
105	725 81-0401.R00	Ventil rohový bez prípojnej trubičky T 66 G 1/2	súbor	4,0000	210,00	840,00
106	725 81-0403.R00	Ventil rohový s prípojnou trubičkou T 67 G 1/2	súbor	1,0000	312,00	312,00
107	725 82-0700.000	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,0000	3 040,00	3 040,00
108	725 82-1400.000	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,0000	2 260,00	2 260,00
109	725 86-0110.R00	Uzávierka zápachová pre umývačku HL 405	ks	1,0000	1 673,00	1 673,00

Stavba: 2008091	Obvodné oddelenie PZ Vrbové	Základný rozpočet	List č. 8
Objekt: 01	Rekonštrukcia objektu , výmena krovu	Dátum tlače:	
Rozpočet: 28102201	Stavebné práce - rekonštrukcia objektu		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena v Sk
110	998 72-5204.000	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 36 m	%	149,4500	0,40	59,78
Celkom za: 725		ZARIAĎOVACIE PREDMETY				15 004,78
Diel: 733		ROZVOD POTRUBÍ				
111	733 32-2201.000	Potrubie plastové PE-X spojené kovovou objímkou priem. 17	m	65,0000	321,00	20 865,00
112	733 32-2202.000	Potrubie plastové PE-X spojené kovovou objímkou priem. 20	m	72,0000	346,00	24 912,00
113	733 39-1101.000	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	137,0000	11,30	1 548,10
114	286-3F0294	Prechodka s mäkkým tesnením 16 G 1/4"-1627615	kus	10,0000	65,00	650,00
115	286-3F3408	Koleno 300 mm, 16 x 2 - 15 mm - 1711691	kus	20,0000	248,00	4 960,00
116	998 73-3203.000	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 12 m	%	529,3510	1,50	794,03
Celkom za: 733		ROZVOD POTRUBÍ				53 729,13
Diel: 734		ARMATÚRY				
117	734 22-9142.000	Montáž ventilov JHS so zmiešavačom, dvojbodové pripojenie	kus	10,0000	514,00	5 140,00
118	998 73-4201.000	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	51,4000	0,20	10,28
Celkom za: 734		ARMATÚRY				5 150,28
Diel: 735		VYKUROVACIE TELESÁ				
119	735 15-8120.000	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky teles vodou	kus	10,0000	157,00	1 570,00
120	735 15-9645.000	Montáž vyhr. teles oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	10,0000	595,00	5 950,00
121	484-9D0100	Radiátorový držiak Korad	pár	10,0000	122,00	1 220,00
122	484-9D0101	Odvzdušňovák Korad	kus	10,0000	34,00	340,00
123	484-9D0102	Radiátorová zátka Korad	kus	10,0000	22,00	220,00
124	484-9D2894	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.700 x výš.600 mm	kus	2,0000	2 605,00	5 210,00
125	484-9D2896	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.900 x výš.600 mm	kus	5,0000	3 017,00	15 085,00
126	484-9D2905	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.1800 x výš.600 mm	kus	3,0000	4 870,00	14 610,00
127	998 73-5202.000	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	442,0500	2,50	1 105,13
Celkom za: 735		VYKUROVACIE TELESÁ				45 310,13
Diel: 762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				
128	762 31-1103.000	Montáž kotevných želiéz	kus	24,0000	125,00	3 000,00 ✓
129	762 31-3112.000	Montáž svorníkov dĺžky nad 150 do 300 mm	kus	30,0000	33,50	1 005,00 ✓
130	762 33-2120.000	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	139,2000	208,00	28 953,60 ✓
131	762 33-2130.000	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	207,0600	282,00	58 390,92 ✓
132	762 33-2140.000	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m	69,0000	306,00	21 114,00 ✓
133	762 34-1610.000	Montáž debnenia štít. odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	56,0000	240,00	13 440,00 ✓
134	762 34-2203.000	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	203,0600	35,00	7 107,10 ✓

Spracované programom BUILDpower firmy RTS Slovakia, s.r.o.

Stavba: 2008091	Obvodné oddelenie PZ Vrbové	Základný rozpočet	List č. 9
Objekt: 01	Rekonštrukcia objektu , výmena krovu	Dátum tlače:	
Rozpočet: 28102201	Stavebné práce - rekonštrukcia objektu		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena v Sk	
135	762 34-2204.O00	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	203,0600	21,00	4 264,26	✓
136	762 39-5000.O00	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	7,1700	1 300,00	9 321,00	✓
137	311-104200	Matica 6hranná hrubá 021601 14	1000 k	0,0600	3 688,00	221,28	✓
138	311-216040	Podložka oceľová 021739 otvor 14	1000 k	0,0600	2 510,00	150,60	✓
139	345-7500021	Závitová tyč m8 obj.č.3141128	kus	16,0000	64,00	1 024,00	✓
140	553-043711	Prvky kov.kotev., styk.a iné pre výr.a mont.dokonč.	kg	64,9000	70,00	4 543,00	✓
141	605-152020	Hranič SM 1 100x120 400-600	m3	7,4600	7 190,00	53 637,40	✓
142	605-171123	Strešná lata 3x5cm SM 1 400-600cm	m	609,1800	11,10	6 761,90	✓
143	605-171125	Kontra lata 4x5cm SM 1 0-600cm	m	223,3700	15,00	3 350,55	✓
144	611-916860	Obloženie palubové smrek hr. 20mm š. 81-100mm	m2	61,6000	285,00	17 556,00	✓
145	998 76-2202.O00	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	2 338,4061	4,30	10 055,15	✓
Celkom za: 762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				243 895,76	
Diel: 7632		SADROKARTÓNOVÉ KONŠTRUKCIE					
146	763 13-2220.O00	Podhľady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. ocef. konštr. CD, bez tep. izol. GKF 15 mm	m2	192,0000	735,00	141 120,00	
147	998 76-3201.O00	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1 411,2000	6,80	9 596,16	
Celkom za: 7632		SADROKARTÓNOVÉ KONŠTRUKCIE				150 716,16	
Diel: 764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					
148	764 35-2203.O00	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	24,0000	237,00	5 688,00	✓
149	764 35-9232.O00	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík 200x300x400	kus	2,0000	675,00	1 350,00	✓
150	764 41-0260.O00	Montáž oplechovania parapetov AL	m	30,1000	372,10	11 200,21	✓
151	764 41-0850.O00	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	21,5000	26,50	569,75	✓
152	764 42-1299.R00	Oplechovanie ríms z Pz plechu,rš 1200	m	9,3000	846,00	7 867,80	✓
153	764 43-0220.O00	Klomp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 330	m	13,2000	299,00	3 946,80	✓
154	764 45-4202.O00	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	18,0000	255,00	4 590,00	✓
155	553-4C2504	Parapeta vonkajšia hliníková šír.210 mm bronz.elox	m	30,1000	498,00	14 989,80	✓
156	553-4C2514	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šír.260-	pár	36,0000	184,00	6 624,00	✓
157	998 76-4202.O00	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch v výšky do 12 m	%	568,2636	1,70	966,05	✓
Celkom za: 764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				57 792,41	
Diel: 765		KRYTINY TVRDÉ					
158	765 33-1211.O00	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp., Moravská striech pu llových na sucho s povrch. úpr	m2	203,0600	685,00	139 096,10	✓
159	765 33-1231.O00	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp. Moravská hrebenáč sucho	m	24,0000	745,00	17 880,00	✓
160	765 33-1261.O00	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp. Moravská zak štít. hrán kraj.	m	43,2000	396,00	17 107,20	✓
161	765 33-1411.O00	Zastrešenie kryt. BRAMAC úžľabie izolačným pásom z PVC	m	10,2000	1 020,00	10 404,00	✓
162	765 33-1611.O00	Zastrešenie kryt. BRAMAC olemovanie systém x	m	3,8000	830,00	3 154,00	✓
163	765 33-1661.O00	Zastrešenie kryt. BRAMAC vetracia mriežka š. 52 mm	m	81,6000	53,50	4 365,60	✓
164	765 33-1663.O00	Zastrešenie kryt. BRAMAC vetrací pás perforovaný	m	38,4000	71,00	2 726,40	✓
165	765 90-1157.O00	Zakr šikm striech podstr hydroizol fólia Bramac UN					

Stavba: 2008091	Obvodné oddelenie PZ Vrbové	Základný rozpočet	List č. 10
Objekt: 01	Rekonštrukcia objektu , výmena krovu	Dátum tlače:	
Rozpočet: 28102201	Stavebné práce - rekonštrukcia objektu		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena v Sk
166	998 76-5202.O00	I Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky d o 12 m	m2	203,0600	152,00	30 865,12 ✓
			%	2 255,9842	6,30	14 212,70 ✓
Celkom za: 765		KRYTINY TVRDÉ				239 811,12
Diel: 766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				
167	766 66-1112.O00	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	kus	5,0000	182,00	910,00
168	766 67-2108.O00	Okná strešné FAKRO FTP kyvné+ventil.klap. do profi l. 94x118cm	kus	5,0000	14 100,00	70 500,00 ✓
169	766 69-5213.O00	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. nad 10cm	kus	5,0000	125,00	625,00
170	611-617180	Dvere vnútorné plné 70x197 dyhované biele	kus	1,0000	2 410,00	2 410,00
171	611-617220	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované biele	kus	4,0000	2 410,00	9 640,00
172	611-871410	Prah dubový dĺžka 72 šírka 15cm	kus	1,0000	88,50	88,50
173	611-871610	Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm	kus	4,0000	103,00	412,00
174	998 76-6202.O00	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšk y do 12 m	%	845,8550	1,00	845,86 845,00
Celkom za: 766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				85 431,36
Diel: 767		KONŠTRUKCIE ZÁMOČNÍCKE				
175	767 65-2230.O00	Montáž vrát do ocefovej konštrukcie, do 13 m2	kus	2,0000	5 540,00	11 080,00
176	767 99-5108.O00	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií n ad 500 kg	kg	1 056,0000	22,50	23 760,00 ✓
177	5530010	Ocefové konštrukcie 2xU 180	kg	1 108,8000	63,00	69 854,40 ✓
178	55301	D1-Vstupná brána ocefová 2700x3350 mm	ks	1,0000	52 100,00	52 100,00
179	55302	D2-Vstupná brána ocefová 2700x3350 mm	ks	1,0000	50 560,00	50 560,00
180	998 76-7202.O00	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v obj ektoch výšky do 12 m	%	2 073,5440	1,20	2 488,25 2451,66
Celkom za: 767		KONŠTRUKCIE ZÁMOČNÍCKE				209 842,65
Diel: 769		OTVOROVÉ PRVKY Z PLASTU				
181	769 00-0010.R00	Montáž plastových okien s vypenením	m	133,8000	275,50	36 861,90
182	61101	01 Okno plastové 1000x400 mm	ks	4,0000	3 210,00	12 840,00
183	61102	02 Okno plastové 2100x1500 mm	ks	1,0000	17 010,00	17 010,00
184	61103	03 Okno plastové 700x1500 mm	ks	1,0000	6 100,00	6 100,00
185	61104	04 Okno plastové 2600x1500 mm	ks	7,0000	21 060,00	147 420,00
186	61105	05 Okno plastové 700x700 mm	ks	1,0000	3 040,00	3 040,00
187	61106	06 Okno plastové 1400x1500 mm	ks	2,0000	11 340,00	22 680,00
188	61107	07 Okno plastové 800x1600 mm	ks	2,0000	6 920,00	13 840,00
189	61108	08 Dvere vstupné plastové 800x1970	ks	1,0000	20 190,00	20 190,00
190	61109	D4- Dvere vstupné platové 1300x2100 mm	ks	1,0000	28 970,00	28 970,00
191	61110	D5 Dvere vstupné plastové 700x2450 mm	ks	2,0000	22 100,00	44 200,00
192	61111	D6 Dvere vstupné plastové 900x2450 mm	ks	1,0000	23 980,00	23 980,00
193	998 76-9201.R00	Presun hmôt pre plast konštrukcie 6m	%	3 771,3190	1,50	5 656,98
Celkom za: 769		OTVOROVÉ PRVKY Z PLASTU				382 788,88
Diel: 771		PODLAHY Z DLAŽDÍC A OBKLADY				
194	771 47-1012.O00	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 150x 75 v. 75 do malty	m	36,0000	75,00	2 700,00
195	771 57-5109.O00	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	33,7000	361,00	12 165,70

Stavba: 2008091	Obvodné oddelenie PZ Vrbové	Základný rozpočet	List č. 11
Objekt: 01	Rekonštrukcia objektu , výmena krovu	Dátum tlače:	
Rozpočet: 28102201	Stavebné práce - rekonštrukcia objektu		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena v Sk
196	597-637600	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 I	m2	35,0500	440,00	15 422,00
197	597-871620	Obkl. dlažba soklová 300x75 I	m2	4,6800	355,00	1 661,40
198	998 77-1202.000	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšk y do 12 m	%	319,4910	4,90	1 565,51
Celkom za: 771		PODLAHY Z DLAŽDÍC A OBKLADY				33 514,61
Diel: 775		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				
199	775 41-3121.000	Podlahové sokličky alebo lišty dubové 60/15mm prip. skrutkami	m	87,3000	62,50	5 456,25
200	775 91-8921.000	Montáž parket podláh laminátových š.nad100do150mm pláv s lep spoj v drážke(clic)	m2	81,5000	129,00	10 513,50
201	775 97-3113.000	Podložka pod pláv podlahu,fólia Mirelon hr.3mm	m2	81,5000	31,50	2 567,25
202	611-941941	Parkety laminátové Balterio Natural style 1/3-lam	m2	88,0200	690,00	60 733,80
203	614-134310	Lišta dubová LT 1 20x5	m	96,0000	63,50	6 096,00
204	998 77-5202.000	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	853,6680	0,80	682,93
Celkom za: 775		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				86 049,73
Diel: 781		OBKLADY KERAMICKÉ				
205	781 41-5014.000	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x100 d o tmeli	m2	14,7200	453,00	6 668,16
206	781 49-4111.000	Montáž plastových profilov do flexib. lepidla, roh	m	10,3000	227,00	2 338,10
207	597-656400	Obkl. hut. B 1 far. hl. 200x100 OT3 1A	m2	15,6000	371,00	5 787,60
208	998 78-1202.000	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšk y do 12 m	%	147,9386	2,50	369,85
Celkom za: 781		OBKLADY KERAMICKÉ				15 163,71
Diel: 783		NÁTERY				
209	783 22-2100.000	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	45,0000	115,00	5 175,00
210	783 22-4900.000	Opr. nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. jed .+1x email	m2	60,0000	113,00	6 780,00
211	783 24-1001.000	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. vinyl. reaktívne jednonás.	m2	30,1500	110,00	3 316,50
212	783 52-2000.000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zá kl. náter	m2	30,1500	133,00	4 009,95
213	783 78-2210.R00	Nátery tesárskych konštr. Fungal	m2	389,1000	42,00	16 342,20
Celkom za: 783		NÁTERY				35 623,65
Diel: 784		MALBY				
214	784 41-3301.000	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v . do 3,8m	m2	305,5500	24,50	7 485,98
215	784 45-2261.000	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. jednonás. v miest. do 3,8m	m2	192,0000	17,80	3 417,60
216	784 45-2271.R09	Maľba zmes. tekutou 2x,1farba,miestnosť do 3,8 m JUB Jupol Čitro-biela	m2	497,5500	43,00	21 394,65
Celkom za: 784		MALBY				32 298,23
Diel: M21		ELEKTROMONTÁŽE				
217	210 01-0012.000	Rúrka tuhá izolačná PVC voľne, pod ometkou 23 mm (1523)	m	24,0000	20,50	492,00

Stavba: 2008091	Obvodné oddelenie PZ Vrbové	Ďalší základný rozpočet	List č. 12
Objekt: 01	Rekonštrukcia objektu , výmena krovu	Dátum tlače:	
Rozpočet: 28102201	Stavebné práce - rekonštrukcia objektu		

P. č.	Polozka	Popis	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena v Sk
218	210 01-0023.000	Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 29 mm (1529)	m	56,0000	26,50	1 484,00
219	210 01-0301.000	Škatuľa KP pristrojová bez zapojenia	kus	47,0000	26,00	1 222,00
220	210 01-0321.000	Škatuľa KR D68, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	kus	37,0000	111,00	4 107,00
221	210 10-0001.000	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	18,0000	15,40	277,20
222	210 10-0002.000	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	kus	5,0000	16,10	80,50
223	210 11-0041.000	Spínač zapustený IP20, rad.1	kus	3,0000	38,00	114,00
224	210 11-0043.000	Spínač zapustený IP20, rad.5	kus	3,0000	43,50	130,50
225	210 11-0045.000	Prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	4,0000	43,50	174,00
226	210 11-1011.000	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	37,0000	78,00	2 886,00
227	210 19-0002.000	Montáž rozvodnice do 50 kg	kus	1,0000	376,00	376,00
228	210 20-0004.000	Svietidlo žiarovkové IP20, 1x60W	kus	4,0000	155,00	620,00
229	210 20-0039.000	Svietidlo žiarovkové nástenné núdzové, IP20	kus	3,0000	240,00	720,00
230	210 20-1045.000	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 4x18W	kus	13,0000	346,00	4 498,00
231	210 22-0022.000	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	66,0000	35,00	2 310,00
232	210 22-0231.000	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3m na stojan	kus	1,0000	227,00	227,00
233	210 22-0301.000	Svorka bleskozvodná do 2 skrutičiek (SS,SP1,SR 03)	kus	8,0000	71,50	572,00
234	210 22-0301.000	Svorka bleskozvodná do 2 skrutičiek (SS,SP1,SR 03)	kus	34,0000	71,50	2 431,00
235	210 22-0321.000	Svorka na potrubie BERNARD s Cu pásom	kus	6,0000	75,00	450,00
236	210 22-0363.000	Tyč zemniaca ZT do 6,0m-súprava, zaraz.do zeme, pr. ip.vedenia	kus	6,0000	690,00	4 140,00
237	210 22-0401.000	Štítok na označenie zvodu	kus	2,0000	51,00	102,00
238	210 81-0045.000	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	96,0000	26,00	2 496,00
239	210 81-0046.000	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	193,0000	26,00	5 018,00
240	210 81-0057.000	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16	m	20,0000	27,00	540,00
241	210 86-0263.000	Kábel signálny dátový pevne uložený	m	56,0000	26,00	1 456,00
242	211 22-0102.000	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm ²	m	8,0000	48,50	388,00
243	220 26-0022.000	Škatuľa KP 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	kus	16,0000	75,50	1 208,00
244	220 26-0023.000	Škatuľa KR 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	kus	3,0000	162,00	486,00
245	220 26-0027.000	Škatuľa KO 125 pod omietku vrátane vysekania lôžka	kus	2,0000	210,00	420,00
246	220 28-0411.000	Kábel uložený v el-inšt lište : SYKFY 1-5x2x0,5	m	45,0000	31,00	1 395,00
247	220 30-1201.000	Zásuvka telefónna pod omietkou	kus	8,0000	166,00	1 328,00
248	220 30-1202.000	Zásuvka dátová	kus	8,0000	203,00	1 624,00
249	220 73-0303.000	Uzemnenie rúrky svorka SJ 01	kus	6,0000	75,00	450,00
250	220 73-0304.000	Uzemnenie rúrky svorka SJ 02	kus	6,0000	64,50	387,00
251	974 03-1121.000	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	112,0000	58,00	6 496,00
252	300033	Rozvádzač R 3	ks	1,0000	18 600,00	18 600,00
253	301001	Svietidlo núdzové Help Lux Cronus Led	ks	3,0000	2 200,00	6 600,00
254	301027	Svietidlo stropné 2315743 40 W	ks	4,0000	498,00	1 992,00
255	301225	Svietidlo žiarivkové OMS Classic TB PAR MAT 4x18 W	ks	13,0000	3 200,00	41 600,00
256	301709	Svorka Wago 273-101	ks	24,0000	5,60	134,40
257	310714	FTP 4x2x24 AWG CAT 5e	m	56,0000	18,70	1 047,20
258	336886	Svorka Wago 280-309	ks	12,0000	9,50	114,00
259	35441988	Trubka FXP 25 ICE	m	24,0000	19,00	456,00

Stavba: 2008091	Obvodné oddelenie PZ Vrbové	Základný rozpočet	List č. 13
Objekt: 01	Rekonštrukcia objektu , výmena krovu	Dátum tlače:	
Rozpočet: 28102201	Stavebné práce - rekonštrukcia objektu		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena v Sk
260	362154213	Datová zásuvka	ks	8,0000	312,00	2 496,00
261	365987112	Zásuvka telefonna zapustená	ks	8,0000	266,00	2 128,00
262	156-15225	Drôt ťahaný pozinkovaný 11343 D 8,00 mm	kg	42,0000	41,20	1 730,40
263	156-15235	Drôt ťahaný pozinkovaný 11343 D 10,00 mm	kg	24,0000	42,00	1 008,00
264	341-201M15	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Cx1,5	m	96,0000	20,70	1 987,20
265	341-201M18	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Cx2,5	m	193,0000	33,90	6 542,70
266	341-201M44	Kábel Cu jadro 750V CYKY 5Cx4	m	20,0000	86,90	1 738,00
267	341-502M05	Kábel telefónny Cu jadro SYKFY 5x2x0,50	m	45,0000	14,60	657,00
268	345-300A01	Spínač rad.1,1So 3558-A01340, prístroj bez krytu	kus	3,0000	83,70	251,10
269	345-313A01	Prepínač rad.5 3558-A05340, prístroj bez krytu	kus	3,0000	114,00	342,00
270	345-324A050	Prepínač rad.6 : 3558-A06340 (C,T,E,Ti,a,ae) príst	kus	4,0000	88,40	345,60
271	345-410A11	Zásuvka 2-nás. 5512A-2349 B, Tango, biela	kus	37,0000	142,20	5 261,40
272	345-51A101	Kryt kolisky 3558A-A651 B, jednoduchý - Tango, bi	kus	10,0000	33,50	335,00
273	345-52A101	Rámček 1-násobný 3901A-B10 B - Tango, biely	kus	10,0000	20,40	204,00
274	345-52A111	Rámček 2-násobný, vodorovný 3901A-B20 B -	kus	37,0000	37,20	1 376,40
275	345-600D01	Škatuľa KP prístrojová 6400-231 (KU 68/2-1901), D7	kus	63,0000	3,50	220,50
276	345-610D01	Škatuľa KO odbočovacia 6400-211 (KU68/2-1902)	kus	37,0000	5,30	196,10
277	345-611K04	Škatuľa KO odbočovacia hranatá KT 250, 255x205x68	kus	2,0000	154,50	309,00
278	345-700K03	Rúrka e-inšt PVC ohybná 2323, izolačná	m	58,0000	9,10	509,60
279	354-304311	Svorka Bečov Bernard	ks	6,0000	35,00	210,00
280	354-41120	Páska uzemňovacia pozinkovaná 30 x 4 mm	kg	6,5000	46,80	304,20
281	354-418600	Svorka k tyčiam SJ 01 d 20mm	kus	6,0000	37,50	225,00
282	354-418750	Svorka krížová SK pre vodič d6-10mm	kus	26,0000	22,00	572,00
283	354-418850	Svorka spojovacia SS na lano d6-10mm	kus	4,0000	15,30	61,20
284	354-41905	Svorka pripojovac.SO odkvapových žľabov d 6-12 mm	ks	4,0000	21,80	87,20
285	354-419250	Svorka skúšobná SZ na lano d6-12mm	kus	2,0000	51,00	102,00
286	354-419960	Svorka vodovodná SR 03 pre spoj. kruh. vodičov d6-	kus	2,0000	33,00	66,00
287	354-902Z06	Tyč zvodová JP 15 bez osadenia, (l=1500mm,	kus	1,0000	196,00	196,00
288	354-902Z42	- držiak zvodovej tyče DJ 5h, na krov horná	kus	1,0000	114,20	114,20
289	354-902Z43	- držiak zvodovej tyče DJ 5d, na krov dolná	kus	1,0000	181,40	181,40
290	354-902Z71	- strieška ochranná OS 02, horná, otvor D28-30mm	kus	1,0000	33,00	33,00
291	354-903Z02	Svorka SJ 02, pre zemniace tyče	kus	6,0000	41,40	248,40
292	354-904Z03	Tyč zemniaca ZT 2 - D26, 2000mm	kus	6,0000	471,00	2 826,00
293	354-905Z20	Štítok označovaci na bleskozvod	kus	2,0000	5,60	11,20
294	141 - .R00	Prirážka za podružný materiál M21	%	255,1340	3,00	765,40
295	204 - .T00	Stratné	%	255,1340	5,00	1 275,67
296	205 - .R00	Murárske výpomoci M21 čl.13-5c	%	786,5967	6,00	4 719,58
297	990 -.	Konštrukcie a práce mont. HZS T 5 východ.odborná	hod	22,0000	328,00	7 216,00
Celkom za: M21		ELEKTROMONTÁŽE				168 501,25